

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2023 Edição N° 1348 - Quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 004/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE EMAS-PB, no uso de suas atribuições;

RESOLVE

DESIGNAR o(a) servidor(a) **CELINO HENRIQUE LEITE**,

mat. 2291, lotado na Secretaria de Finanças, para desempenhar sua função de Agente Administrativo na E.M.E.F. Vicente Nunes Tavares, junto a Secretaria Municipal de Educação.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 15 de fevereiro de 2023.

Alberto João dos Santos Loureiro Lopes

Secretário de Administração

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

A Comissão de licitação da Prefeitura municipal de Emas-PB, vem tornar sem efeito a publicação do aviso de chamada publica nº 0001/2023, matéria com AVISO DE LICITAÇÃO, veiculada no JORNAL DO MUNICIPIO na página nº 01, do dia 02/02/2023 e Diário dos municípios do estado da paraíba na página nº 39, do dia 03/02 /2023. Torne sem efeito as matérias veiculas em razão de ter sido publicada equivocada e indevidamente.

Emas – PB 15 de fevereiro de 2023 Amanda Nunes Albino Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA №. 00001/2023

A Prefeitura de Emas-PB, por intermédio da comissão de licitação, torna público, que até dia 01 de março de 2023, as 13:30 horas, obedecendo o horário de expediente, o Chamamento Público nº 00001/2023 objetivando o CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS — MEI, PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, COMO MEIO DE INCENTIVAR O EMPREENDEDOR INDIVIDUAL DO MUNICÍPIO DE EMAS-PB. O edital está disponível em: emas.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

Emas -PB, 15 de fevereiro de 2023. AMANDA NUNES ALBINO Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº. 00002/2023

A Prefeitura de Emas-PB, por intermédio da comissão de licitação, torna público, que até dia 01 de março de 2023, as 14:30 horas, obedecendo o horário de expediente, o Chamamento Público nº 00002/2023 objetivando o CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS — MEI, PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, COMO MEIO DE INCENTIVAR O EMPREENDEDOR INDIVIDUAL DO MUNICÍPIO DE EMAS-PB. O edital está disponível em: emas.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

Emas -PB, 15 de fevereiro de 2023. AMANDA NUNES ALBINO Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº. 00003/2023

A Prefeitura de Emas-PB, por intermédio da comissão de licitação, torna público, que até dia 01 de março de 2023, as 15:00 horas, obedecendo o horário de expediente, o Chamamento Público nº 00003/2023 objetivando o CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS — MEI, PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, COMO MEIO DE INCENTIVAR O EMPREENDEDOR INDIVIDUAL DO MUNICÍPIO DE EMAS-PB. O edital está disponível em: emas.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

Emas -PB, 15 de fevereiro de 2023. AMANDA NUNES ALBINO Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS PREGÃO PRESENCIAL nº 0007/2023

A Prefeitura municipal de Emas-PB através da pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados, julgamento de recurso administrativo, referente ao Pregão Presencial nº 00007/2023, interpostos pelas empresas J C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA VIVA VERDE — CNPJ 00.248.741/0001-96 e MARLEUSA PEREIRA DE OLIVEIRA —EPP-CNPJ 03.841.826/0001-71. Decido CONHECER dos recursos, pela tempestividade, e no mérito julgar TOTAL PROCEDENCIA quanto a empresa J C OLIVEIRA DISTRIBUIDORA VIVA VERDE — CNPJ 00.248.741/0001-96 e MARLEUSA PEREIRA DE OLIVEIRA —EPP-CNPJ 03.841.826/0001-71, tornando-as habilitadas reconsiderando da decisão que julgou inabilitada.

Emas -PB, 15 de fevereiro de 2023. Amanda Nunes Albino – Pregoeira